

Ejendommen Nystedvej ApS
Nystedvej 33, 7400 Herning

CVR-nr. 40 96 23 36

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Nystedvej ApS Nystedvej 33 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 96 23 36 Stiftet: 9. maj 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning
Modervirksomhed	Flemming Andersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje og udleje erhvervsejendomme og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.744 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.339 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet med regnskabsmæssig virkning fra 1/10 2019 efter spaltning. Aktiver og gæld er overdraget fra FLIB ApS.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	243.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.093
Driftsresultat	132.651
Øvrige finansielle omkostninger	-10.063
Resultat før skat	122.588
1 Skat af årets resultat	-28.249
Årets resultat	94.339
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	94.339
Disponeret i alt	94.339

Balance

Aktiver		<u>31/12 2019</u>	<u>1/10 2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>12.213.907</u>	<u>12.325.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.213.907</u>	<u>12.325.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.213.907</u>	<u>12.325.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.520</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.520</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>216.986</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>242.506</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>12.456.413</u>	<u>12.325.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2019</u>	<u>1/10 2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overkurs ved spaltning	0	8.172.183
5	Overført resultat	8.266.522	0
	Egenkapital i alt	<u>8.306.522</u>	<u>8.212.183</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	53.769	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.769</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.190.824	3.675.565
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.190.824</u>	<u>3.675.565</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	387.705	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	437.252	437.252
	Anden gæld	80.341	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>905.298</u>	<u>437.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.096.122</u>	<u>4.112.817</u>
	Passiver i alt	<u>12.456.413</u>	<u>12.325.000</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

		1/10 2019 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		-25.520
Årets regulering af udskudt skat		53.769
		28.249
	<u>31/12 2019</u>	<u>1/10 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	12.325.000	12.325.000
Kostpris ultimo	12.325.000	12.325.000
Årets af-/nedskrivninger	-111.093	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-111.093	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.213.907	12.325.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	40.000	40.000
4. Overkurs ved spaltning		
Overkurs ved spaltning primo	8.172.183	0
Årets overkurs ved spaltning	0	8.172.183
Overført til overført resultat	-8.172.183	0
	0	8.172.183
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	94.339	0
Overført fra overkurs ved spaltning	8.172.183	0
	8.266.522	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>1/10 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.578.529	3.675.565
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-387.705</u>	<u>0</u>
	<u>3.190.824</u>	<u>3.675.565</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.247.860</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.579 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 12.214 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Andersen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.